ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 076/01/10-322/2020 о нарушении

антимонопольного законодательства

14 июля 2020 г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России в составе: председатель Комиссии заместитель руководителя Ярославского УФАС России <...>, члены Комиссии: начальник отдела контроля Ярославского антимонопольного России <...>, специалист-эксперт отдела антимонопольного RAOGTHON Ярославского УФАС России <...>, рассмотрев дело № 076/01/10-322/2020 о нарушении антимонопольного законодательства, возбужденное в отношении АО «Даниловское АТП» (ИНН 7617005925, ОГРН 1107610002840, юридический адрес: 152072, Ярославская обл., г. Данилов, ул. Ярославская, д. 79), по признакам нарушения пункта 6 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в действиях АО «Даниловское АТП» по созданию экономически, технологически и иным образом необоснованного установления различных цен (тарифов) на один и тот же товар (услугу),

установила:

АО «Даниловское АТП» заявлено ходатайство от 14 июля 2020 года об отложении рассмотрения дела, а также необходимость получения дополнительных доказательств по делу.

Руководствуясь пунктом 1 и пунктом 2 части 1 и частью 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

определила:

- 1. Удовлетворить ходатайство АО «Даниловское АТП».
- 2. Рассмотрение дела № 076/01/10-322/2020 отложить.
- 3. Назначить рассмотрение дела №076/01/10-322/2020 на **5 августа 2020 года в 11 часов 00 минут** по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д. 46 (3 этаж, кабинет 307).
- 4 . АО «Даниловское АТП» необходимо в срок **до 28 июля 2020 года** представить в Ярославское УФАС России отчет о финансовых результатах за 2019 год.

5. В связи со сложной санитарно-эпидемиологической обстановкой и на основании указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и письма ФАС России от 19.03.2020 № ПЗ/21986/20 уведомляем Вас о проведении заседания 5 августа 2020 года в 11 часов 00 минут по делу №076/01/10-322/2020 о нарушении антимонопольного законодательства путём использования систем видеоконференцсвязи.

Для участия в работе комиссии Ярославского УФАС России сторонам следует пройти по ссылке (также указана в письме):

http://vcs03fas.cloud.rt.ru/service/join/?confid=341741&confpass=2401

ID конференции: 341741 | Пароль: 2401

Председатель Комиссии	<>
Члены Комиссии:	<>

<...>